INDICAÇÃO N.°
Exai® Senhor Presidente do Cansra Hsãlelpsl de Cab© Frio*

IW*
iei61SÒ3

APROVADO
zi disGUMâo

Em /t / / r<S
^ -O. ------ ^

PRESIDENTE

Cfet o progresso que se acentus neste itonlej

pio* vari os melhoramentos ©e toma» de todo i ndíspensa

vete* prínc «paí isente no que concerne o I imposta é- « saude

pública*-

feflrõ**ae 4 ffoa. Anicmio ôoraes Cordeiro# para

teia « Rua Teixeira o Sotira# córj taíelo quase s» frente

a® Colégio Santa tf to* que quando de consirufSo de calça

4s%, *m trecho ficou ses» raceber # decide melhoria ,
trã«ãfôrúôad® em repositório de lixo- e dejetos*

sendo*. MIO! € 0 2, Douta ileso no forma regi uent«l#epós

«Mvf.4* o Soberano Plenário* seja encaminhado expediente

ao Eus# Senhor Prefeito Mtmacipoí* sol leitendo s complj*

mantsçõo da calçada da. tua acima citada»

se

Asslsr
¥ *

<0kA »

SMJk ©â.S SESSfc» 17 de 59 ro de f 986*

nffàQ mm m
Vereador- ©■ u t o r ■•*■

£¥£00

aff